
 
 
 
 
 

Tālvadības pults 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet šo lietotāja rokasgrāmatu. 

Saglabājiet šo rokasgrāmatu drošā vietā, lai to turpmāk varētu izmantot. 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 



 
  



SATURS 
 
 
Tālvadības pults specifikācijas ............................................ 1 
Izpildes funkcijas .................................................................. 1 
Tālvadības pults funkcijas vadības pogas ........................... 1 
Indikatori displeja panelī ...................................................... 3 
Tālvadības pults darbība ..................................................... 3 
Brīdinājums .......................................................................... 6 
 
 
 
  



 1 

Tālvadības pults specifikācijas 

Modelis R51M/(C)E, R51M/BG(C)E, RG51M2/(C)E, 

RG51A/(C)E, RG51M3/(C)E, RG51M3/BG(C)E, 

RG51M8/(C)E,RG51M9/(C)E, RG51M/BGE-IN 

Nominālais spriegums 3.0V (sausās baterijas Lr03x2) 

Transmisijas attālums 8m 

Vide -5oC~60oC 

 

Izpildes funkcijas 
1. Ekspluatācijas režīms: AUTO, COOL, DRY, HEAT un FAN . 

2. Taimera iestatīšanas funkcija 24 stundu laikā. 

3. Iekštelpu iestatīšanas temperatūras diapazons: 17oC~30oC 

4. Pilna LCD (šķidro kristālu displejs) funkcija 

 

Tālvadības pults funkcijas vadības pogas 

 
1. att. 

PIEZĪME. 

*: Norāda izvēles pogu. 

Pogas 14* un 15* modeļiem 
RG51M2/(C)E nav pieejamas. 

Pogas 7*, 14* un 15* modeļiem 
RG51M3/(C)E un RG51M3/BG(C)E nav 
pieejamas. 

Poga 15 * nav pieejama modeļiem 
R51M/(C)E, R51M/BGE, R51M/BGE-IN. 

Pogas 4 *, 6 *, 7 *, 14 *, 15 * modeļiem 
RG51M9/(C)E nav pieejamas. 

Pogas 6 *, 7 *, 14 *, 15 * modeļiem 
RG51M8/(C)E nav pieejamas. 

 

  



 2 

1  TEMP poga q: Nospiediet šo pogu, lai samazinātu iekštelpu temperatūras iestatījumu. 

2  TEMP poga p: Nospiediet šo pogu, lai palielinātu iekštelpu temperatūras iestatījumu. 

3  MODE (režīms) poga Ik reizi nospiežot šo pogu, darbības režīms tiek atlasīts šādā secībā: 

 AUTO  COOL  DRY  HEAT  FAN  

 

PIEZĪME. Lūdzu, neatlasiet režīmu HEAT (apkure), ja iegādātā iekārta ir tikai dzesēšanas. 
Režīmu HEAT (apkure) neatbalsta tikai dzesēšanas ierīce. 

4 SWING (pagriezt) poga: Nospiediet šo pogu, lai aktivizētu iekštelpu temperatūras 
iestatījumu. Lai to apturētu, nospiediet to vēlreiz. 

5 RESET (atiestatīt) poga Nospiežot padziļinājumā esošo RESET (atiestatīt) pogu, visi 
pašreizējie iestatījumi tiek atcelti, un vadības ierīce atgriezīsies pie sākotnējiem 
iestatījumiem. 

6 AIR DIRECTION (gaisa virziens) poga: Nospiediet šo pogu, lai mainītu žalūzijas 
pagrieziena leņķi. Žalūzijas kustības leņķis ir 6o katra spiediena laikā. Ja žalūzija pārvietojas 
stāvoklī, kas ietekmē gaisa kondicioniera dzesēšanas efektu, automātiski mainās 
pagrieziena/kustības virziens. Nospiežot šo pogu, displeja apgabalā netiek parādīts simbols. 
(Neattiecas uz ierīcēm bez šīs funkcijas). 

7 LED Display (gaismas diodes displejs) poga: Nospiediet šo pogu, lai notīrītu ciparu 
displeju gaisa kondicionētājā, vēlreiz nospiediet to, lai to aktivizētu (nav pieejams ierīcēm 
bez LED displeja loga). 

8 FAN SPEED (ventilatora ātrums) poga Izmanto, lai izvēlētos ventilatora ātrumu četrās 
pakāpēs- AUTO (augsts)、LOW (zems)、MED (vidējs) vai HIGH (augsts). Katru reizi 
nospiežot pogu, tiek pārslēgts ventilatora ātruma režīms. 

9 ON/OFF (ieslēgt/izslēgt) poga: Nospiediet šo pogu, lai sāktu darbību, vēlreiz nospiediet 
pogu, lai apturētu darbību. 

10 TIMER ON (taimeris ieslēgts) poga Nospiediet šo pogu, lai aktivizētu automātiskās 
ieslēgšanās laika iestatījumu. Katra nospiešanas reize palielina automātiskā laika 
iestatījumu par 30 minūšu soli. Kad iestatīšanas laiks rāda 10, katra nospiešanas reize 
palielina automātiskā laika iestatījumu par 60 minūtēm. Lai atceltu automātiskā laika 
iestatīšanas programmu, vienkārši noregulējiet automātiskās ieslēgšanās laiku uz 0,0. 

11 SLEEP (miega) poga: Nospiediet šo pogu, lai pārietu enerģijas taupīšanas režīmā. Lai 
atceltu, nospiediet to vēlreiz. Šo funkciju var izmantot tikai režīmā COOL, HEAT un AUTO, 
lai uzturētu jums visērtāko temperatūru. 

12 TIMER OFF (taimeris izslēgts) poga: Nospiediet šo pogu, lai aktivizētu automātiskās 
izslēgšanās laika iestatījumu. Katra nospiešanas reize palielina automātiskā laika 
iestatījumu par 30 minūšu soli. Kad iestatīšanas laiks rāda 10, katra nospiešanas reize 
palielina automātiskā laika iestatījumu par 60 minūtēm. Lai atceltu automātiskā laika 
iestatīšanas programmu, vienkārši noregulējiet automātiskās izslēgšanās laiku uz 0,0. 

13 LOCK (bloķēt) poga Nospiežot padziļinājumā esošo LOCK (bloķēt) pogu, visi pašreizējie 
iestatījumi tiek bloķēti, un tālvadības pults nepieņem nekādas darbības, izņemot LOCK 
(bloķēt). Nospiediet vēlreiz, lai atceltu LOCK (bloķēt) režīmu. 

14 TURBO poga Aktīva/izslēgta funkcija Turbo. Turbo funkcija ļauj ierīcei īsākajā laikā sasniegt 
iestatīto temperatūru dzesēšanas vai sildīšanas laikā (ja iekštelpu ierīce neatbalsta šo 
funkciju, nospiežot šo pogu, atbilstošā darbība nav notikusi.) 

15 CLEAN AIR poga (dažiem modeļiem): Nospiežot šo pogu, tiek aktivizēts jonizators vai 
plazmas putekļu savācējs (atkarībā no modeļiem) un palīdz atbrīvot gaisu no 
ziedputekšņiem un piemaisījumiem. 

 

 

 



 3 

Indikatori displeja panelī 
Displeja panelis 

2. att. 

1 DIGITĀLĀ DISPLEJA zona: Šajā zonā tiks parādīta iestatītā temperatūra un, ja būs 
TAIMERA režīms, tiks parādīti TAIMERA ieslēgšanas un izslēgšanas iestatījumi. Ja darbojas 
FAN (ventilators) režīmā, nekas netiek parādīts. 

2 PĀRRAIDES indikators: Šis indikators mirgo vienu reizi, kad tālvadības pults pārsūta 
signālus uz iekštelpu ierīci. 

3 ON/OFF (ieslēgt/izslēgt) indikators: Šis simbols parādās, kad ierīci ieslēdz ar tālvadības 
pulti, un pazūd, kad ierīci izslēdz. 

4 DARBĪBAS REŽĪMS indikators: Nospiežot pogu MODE (režīms), displejā parādās 
pašreizējais darbības režīms - "AUTO", "COOL", "DRY", "HEAT" (tikai dzesēšanas modelis) 
vai "FAN" režīmu. 

5 BLOĶĒŠANAS indikators: LOCK (bloķēt) displejs tiek rādīts, nospiežot pogu LOCK 
(bloķēt). Lai nodzēstu displeju, nospiediet pogu LOCK (bloķēt). 

6 TAIMERA DISPLEJA indikators: Šī displeja zona rāda TIMER (taimeris) iestatījumus. Tas 
ir, ja ir iestatīts tikai darbības sākuma laiks, tiks rādīts TIMER ON (taimeris ieslēgts). Ja ir 
iestatīts tikai darbības izslēgšanas laiks, tas rādīts TIMER OFF (taimeris izslēgts). Ja ir 
iestatītas abas funkcijas, tas rādīs TIMER ON OFF (taimeris ieslēgts izslēgts), kas norāda, 
ka esat izvēlējies iestatīt gan sākuma, gan izslēgšanas laiku. 

7 VENTILATORA ĀTRUMA indikators: Nospiediet pogu FAN SPEED (ventilatora ātrums)lai 
atlasītu ventilatora ātrumu (Auto-Low-Med-High). LCD ekrānā tiks parādīta jūsu izvēle, 
izņemot automātisko ventilatora ātrumu. 

 PIEZĪME: Visas zīmes, kas parādītas 2. attēlā, ir paredzētas skaidram attēlojumam. Bet 
faktiskās darbības laikā displeja panelī tiek parādītas tikai relatīvās funkcionālās pazīmes. 

 

Tālvadības pults darbība 
Instalēt/nomainīt baterijas 

Tālvadības pultī tiek izmantotas divas sausas baterijas (LR03X2). 

1. Lai uzstādītu baterijas, pabīdiet akumulatora nodalījuma aizmugurējo vāku un ievietojiet 
baterijas atbilstoši virzienam (+ un -), kas norādīts uz tālvadības pults. 

2. Lai nomainītu vecās baterijas, izmantojiet to pašu metodi, kas minēta iepriekš. 

 PIEZĪME 

1. Nomainot baterijas, nelietojiet vecas baterijas vai cita veida baterijas. Tas var izraisīt 
tālvadības pults nepareizu darbību. 

2. Ja tālvadības pulti nelietojat vairākas nedēļas, izņemiet baterijas. Pretējā gadījumā baterijas 
noplūde var sabojāt tālvadības pulti. 



 4 

3. Vidējais baterijas darbības laiks normālā lietošanas režīmā ir apmēram 6 mēneši. 

4. Nomainiet baterijas, ja no iekštelpu ierīces nav dzirdams atbildēšanas pīkstiens vai ja 
pārraides indikatora gaisma nedeg. 

5. Neizmetiet baterijas kā nešķirotus sadzīves atkritumus. Šādi atkritumi jāsavāc atsevišķi 
īpašai apstrādei. 

AUTOMĀTISKĀ DARBĪBA 
1. Nospiediet pogu MODE (režīms), lai atlasītu Auto (automātisks). 

2. Nospiediet pogu TEMP (temp.), lai iestatītu vēlamo telpas temperatūru. Vispatīkamākie 
temperatūras iestatījumi ir no 21ºC līdz 28ºC. 

3. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, lai iedarbinātu gaisa kondicionieri. Iekštelpu 
ierīces displeja panelī iedegas indikators OPERATION (darbība). VENTILATORA ĀTRUMS 
tiek automātiski iestatīts, un tālvadības pults displeja panelī nav redzami ventilatora ātruma 
indikatori. 

4. Vēlreiz nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, lai apturētu ierīces darbību. 

 PIEZĪME 

1. AUTO (automātiskais) režīmā gaisa kondicionieris var loģiski izvēlēties COOL (dzesēšanas), 
FAN (ventilatora), HEAT (apkures) režīmu, nosakot atšķirību starp faktisko telpas 
temperatūru un tālvadības pultī iestatīto temperatūru. 

2. Ja AUTO (automātiskais) režīms jums nav ērts, vēlamo režīmu var atlasīt manuāli. 

AUTO (automātisks), COOL (dzesēšanas)/HEAT (apkure) (modelis tikai bez 
dzesēšanas) un FAN (ventilators) darbība 

1. AUTO (automātiskais) režīmā gaisa kondicionieris var loģiski izvēlēties COOL(dzesēšanas), 
FAN (ventilators) un HEAT (apkure) režīmu, uztverot atšķirību starp faktisko apkārtējās 
telpas temperatūru un iestatīto temperatūru uz tālvadības pults. 

2. Nospiediet pogu TEMP (temp.), lai iestatītu vēlamo telpas temperatūru. Dzesēšanas režīmā 
visērtākie iestatījumi ir 21ºC vai augstāk. Apkures režīmā visērtākie iestatījumi ir 28ºC vai 
augstāk. 

3. Nospiediet pogu FAN SPEED (ventilatora ātrums), lai izvēlētos AUTO (automātiskais), HIGH 
(augsts), MED (vidējs) vai LOW (zems) FAN (ventilators) režīmu. 

4. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, darbības indikators iedegas un gaisa 
kondicionieris sāk darboties saskaņā ar jūsu iestatījumiem. Vēlreiz nospiediet 
ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, lai apturētu ierīces darbību. 

 PIEZĪME 

• FAN (ventilators) režīmu nevar izmantot, lai kontrolētu temperatūru. Šajā gadījumā var veikt 
tikai 1.、3. un 4. soli. 

 DRY (žāvēt) darbība 
1. Nospiediet pogu MODE (režīms), lai atlasītu DRY (žāvēt). 

2. Nospiediet pogu TEMP (temp.), lai iestatītu vēlamo telpas temperatūru no 17ºC līdz 30ºC. 

3. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, OPERATION (darbība) indikators iedegas un 
gaisa kondicionieris sāk DRY (žāvēt) režīmā sāk darboties ar ventilatora ātrumu LOW 
(zems). Vēlreiz nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, lai apturētu ierīces darbību. 

 PIEZĪME 

Sakarā ar iestatītās ierīces temperatūras un faktiskās iekštelpu temperatūras atšķirībām gaisa 
kondicionieris DRY (žāvēt) režīmā automātiski darbosies daudzas reizes, nedarbinot COOL 
(dzesēšana) un FAN (ventilators) režīmus. 

 

 



 5 

 TIMER (taimeris) darbība 
Nospiediet pogu TIMER ON, lai iestatītu automātiskās ieslēgšanās laiku, un TIMER OFF pogu, 
lai iestatītu automātiskās izslēgšanās laiku. 

1. Lai iestatītu sākuma laiku. 
1.1 Nospiediet pogu TIMER ON (taimeris ieslēgts), tālvadības pults parādīs TIMER ON (taimeris 

ieslēgts), pēdējais iestatītais darbības sākšanas laiks un signāls "h” parādīsies DIGITĀLĀ 
DISPLEJA zonā. Tagad jūs esat gatavs atiestatīt laiku START (sākt) darbībai. 

1.2 Vēlreiz nospiediet pogu TIMER ON (taimeris ieslēgts), lai iestatītu vēlamo sākuma laiku. 

1.3 Pēc iestatījuma TIMER ON (taimeris ieslēgts) paiet pussekunde, līdz tālvadības pults 
pārraida signālu gaisa kondicionierim. Pēc tam, aptuveni pēc 2 sekundēm signāls “h” pazūd 
un iestatītā temperatūra atkal parādās digitālajā displejā. 

2. Lai iestatītu apturēšanas laiku. 
2.1 Nospiediet pogu TIMER OFF (taimeris izslēgts), tālvadības pults parādīs TIMER OFF 

(taimeris izslēgts), pēdējais iestatītais darbības apturēšanas laiks un signāls "h” parādīsies 
DIGITĀLĀ displeja zonā. Tagad jūs esat gatavs atiestatīt laiku STOP (apturēšanas) darbībai. 

2.2 Vēlreiz nospiediet pogu TIMER OFF (taimeris izslēgts), lai iestatītu laiku, kurā vēlaties 
pārtraukt darbību. 

2.3 Pēc iestatījuma TIMER OFF (taimeris izslēgts) paiet pussekunde, līdz tālvadības pults 
pārraida signālu gaisa kondicionierim. Pēc tam, aptuveni pēc 2 sekundēm signāls “h” pazūd 
un iestatītā temperatūra atkal parādās digitālajā displejā. 

3. Sākuma un apstāšanās laika iestatīšana 
3.1. Nospiediet pogu TIMER ON (taimeris ieslēgts), tālvadības pults parādīs TIMER ON (taimeris 

ieslēgts), pēdējais iestatītais darbības START (sākšanas) laiks un signāls "h” parādīsies 
DIGITĀLAJĀ displeja zonā. Tagad jūs esat gatavs noregulēt TAIMERI IESLĒGTU, lai sāktu 
darbību. 

3.2. Vēlreiz nospiediet pogu TIMER ON (taimeris ieslēgts), lai iestatītu laiku, kurā vēlaties sākt 
darbību. 

3.3. Nospiediet pogu TIMER OFF (taimeris izslēgts), tālvadības pults parādīs TIMER OFF 
(taimeris izslēgts), pēdējais iestatītais darbības STOP (apturēšanas) laiks un signāls "h” 
parādīsies DIGITĀLAJĀ displeja zonā. Tagad jūs esat gatavs atiestatīt laiku STOP 
(apturēšanas) darbībai. 

3.4. Vēlreiz nospiediet pogu TIMER OFF (taimeris izslēgts), lai iestatītu laiku, kurā vēlaties 
pārtraukt darbību. 

3.5. Pēc iestatījuma TIMER (taimeris) paiet pussekunde, līdz tālvadības pults pārraida signālu 
gaisa kondicionierim. Pēc tam, aptuveni pēc 2 sekundēm signāls “h” pazūd un iestatītā 
temperatūra atkal parādās digitālajā displejā. 

Mainīt TAIMERI 

• Lai mainītu TIMER ON/OFF (taimera ieslēgšanas/izslēgšanas) laiku, vienkārši nospiediet 
atbilstošo TIMER (taimera) pogu un atiestatiet laiku. 

• Lai atceltu TIMER ON/OFF (taimera ieslēgšanas/izslēgšanas) iestatījumu, vienkārši 
noregulējiet taimera laiku uz 0:00. 

 PIEZĪME 

Iestatīšanas laiks ir relatīvs laiks. Tas ir laiks, kura pamatā ir pašreizējā laika aizkave. 

 

 

 

 



 6 

Brīdinājums 
1. Pārliecinieties, vai starp tālvadības pulti un iekštelpu ierīces uztvērēju nav šķēršļu, pretējā 

gadījumā gaisa kondicionieris nedarbosies. 

2. Sargājiet tālvadības pulti no šķidrumiem. 

3. Sargājiet tālvadības pulti no augstas temperatūras un starojuma iedarbības. 

4. Sargājiet iekštelpu uztvērēju no tiešiem saules stariem, pretējā gadījumā gaisa kondicionieris 
var darboties nepareizi. 

5. Aizsargājiet tālvadības pulti tālu no EMI (elektromagnētiskiem traucējumiem), ko izdala citas 
sadzīves ierīces. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CS322-R 
16117000000017 

20170510



 

  



 

 

 


